．Ｈ 総会 広告

 成 月 日 土 ＫＫＲ 幌医療センタ ハ 室 い 会 第

回目 行事 し 総会を開催い し し

 会員 タ 共 大変 忙しい中 多く 会員 出席をい し

 総会 内容 足 を経過し 役員 選出 承認 行事を決 内容 し

 会長挨拶

 循環器センタ 長 神垣先生 挨拶 特別講演

   カテ テ 治療 最近 治療 い 勉強い し し

成 活動報告

役員選出

  昨 役員 を会員 皆様 承認をい し

  役員 を以 紹 い し

  会長  信田浩和

  副会長 織田道子

  幹事  原勲

      好実千代

  ５） 活動計画

 後 会 運営 い 意見交換を行い 記 内容 し 引 検討 実施

 事 い し し

    ク ョン 月 日 土 を雨天中止 大倉山 ャン 散策

 勉強会 月実施予定

 食事を中心 し 簡単 手軽 を会員 皆様 紹 い く

談会

  最近 生活状況 を出席者 士語 合い し

皆様大変 労様 し

こころの会 会報 第 19 号

発行日 成 27 10 月吉日

発行 こころの会 事務局

第 回 会行事 Ｈ 総会 び

ク ョン 報告

． ク ョン 報告

  毎 回開催し い 会 ク ョン を 成 月 日 土

大倉山 ャン 行い し

 会員 タ 共 忙しい中 出席者 タ 参加をい し

 非常 天気 い日 気分 々

大変そう 思え 坂 長い タやゴンド を利用し 楽々 し

体力 あ い方々 自分 足 散策し 頂 展望 ン 合流

ン 眺 幌 風景 い 眼 アプ チ 幌を 越

え 景色を楽し し

各人持参し 菓子や果物食 楽しい時間を過 し し

会報第 9 号を 行い し し

会報 来 号 渡 を事情 合併号 い し

全会員 皆様 し 改 感謝い し 共 後 行事 参加

会員 獲得 協力い く 願いい し

後 活動報告 皆様 寄 体験談や最新情報 内容

拡充 図 く皆様 協力を 願いい し

月 予定 勉強会

内容 幹事 決定し改 連絡い し

後 活動予定

編集後記

展望ラウンジからジャンプ選手に気分の

景色です
参加者で記念撮影